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Czy srebrna gospodarka może być złota?

30 marca 2016 r. w Sali Konferencyjnej Uzdrowiska Busko-Zdrój odbyło się spotkanie
członków Klastra Uzdrowiska Świętokrzyskie. Spotkanie poprowadził Wojciech Legawiec,
Prezes Zarządu Klastra Uzdrowiska Świętokrzyskie.  

Spotkanie w całości poświęcone zostało omówieniu programu Międzynarodowej Konferencji,
która odbędzie się w Busku Zdroju i Solcu Zdroju w dniach 15-18 czerwca 2016r. Program i
założenia przedstawiła Jolanta Zwierzchowska, zastępca dyrektora Departamentu Polityki
Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego.
Konferencja organizowana przez Departament Polityki Regionalnej Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego odbędzie się już po raz trzeci. Będzie
połączona z przyjazdową misją gospodarczą specjalistów z branży uzdrowiskowej z USA,
Niemiec, Wielkiej Brytanii, Ukrainy  i Skandynawii, kierunków zaproponowanych przez
samych klastrowiczów.

Konferencja zatytułowana „Czy srebrna gospodarka może być złota?” pozwoli zapoznać się z
trendami światowymi w dziedzinie turystyki medycznej i srebrnej gospodarki.
Koncepcja ,,srebrnej gospodarki” dotyczy systemu zorientowanego na potrzeby seniorów,
obejmując szeroki zbiór produktów i usług w wielu sektorach sprofilowanych na
konsumentów w tej grupie wiekowej. Zwiększający się popyt na tego rodzaju usługi oraz
wzrost znaczenia ,,srebrnego rynku” w gospodarce jako światowy trend przysłużyć się może
do rozwoju świętokrzyskiej branży turystyki prozdrowotnej i uzdrowiskowej.
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Celem konferencji jest promocja potencjału gospodarczego województwa oraz regionalnych
usług uzdrowiskowych na rynkach zagranicznych. Przyczyni się również do nawiązania
nowych, trwałych kontaktów gospodarczych w sektorze turystyki prozdrowotnej. Program
wydarzenia przewiduje również wizyty studyjne w obiektach uzdrowiskowych w Busku-
Zdroju i Solcu-Zdroju.
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